

LEF Management A/S

Njalsgade 21 G, 4.
2300 København S
CVR-nr. 32307590

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.12.2019

Dirigent

Navn: Rune Ledgaard Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LEF Management A/S
Njalsgade 21 G, 4.
2300 København S

CVR-nr.: 32307590

Stiftet: 21.01.2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Tage Benjaminsen

Lasse Nielsen

John Bernhardt Sørensen

Direktion

Rune Ledgaard Sørensen

Lasse Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde finansiel rådgivning og formidling af lånefinansiering og kapital til små- og mellemstore virksomheder, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.024 t.kr. Selskabet har haft et godt aktivitetsniveau i 2018/19, og ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.596.353	5.704.896
Personaleomkostninger	1	(945.555)	(960.138)
Driftsresultat		2.650.798	4.744.758
Andre finansielle omkostninger		(25.456)	0
Resultat før skat		2.625.342	4.744.758
Skat af årets resultat	2	(600.974)	(1.065.837)
Årets resultat		2.024.368	3.678.921
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.024.368	3.678.921
		2.024.368	3.678.921

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		334.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		402.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver		736.000	450.000
Anlægsaktiver		736.000	450.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.055.625	4.480.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		500.000	1.100.000
Tilgodehavender		8.555.625	5.580.000
Likvide beholdninger		603.561	648.772
Omsætningsaktiver		9.159.186	6.228.772
Aktiver		9.895.186	6.678.772

Balance pr. 30.06.2019

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført overskud eller underskud	<u>6.409.261</u>	<u>4.384.893</u>
Egenkapital	<u>7.009.261</u>	<u>4.984.893</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	42.644
Skyldig selskabsskat	1.510.146	909.172
Anden gæld	<u>1.340.779</u>	<u>742.063</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.885.925</u>	<u>1.693.879</u>
Gældsforpligtelser	<u>2.885.925</u>	<u>1.693.879</u>
Passiver	<u>9.895.186</u>	<u>6.678.772</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	4.384.893	4.984.893
Årets resultat	0	2.024.368	2.024.368
Egenkapital ultimo	600.000	6.409.261	7.009.261

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	936.563	951.686
Andre omkostninger til social sikring	8.992	8.452
	945.555	960.138
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	600.974	909.172
Ændring af udskudt skat	0	156.665
	600.974	1.065.837
